
Základní škola, Most, Zdeňka 

Štěpánka 2912, příspěvková 

organizace 

      

     

   VNITŘNÍ KONTROLNÍ SYSTÉM dle § 25 a 26 zákona č. 320/2001 Sb. 

Z Á Z N A M   

o zajištění předběžné kontroly operace při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku  

OBJEDNÁVKU V PŘEDPOKLÁDANÉ 

VÝŠI  
90.590,28 Kč vč. DPH PROVĚŘILI 

PŘÍKAZCE OPERACE 
DNE 

SPRÁVCE ROZPOČTU 

JMÉNO FUNKCE JMÉNO FUNKCE 

 Ing. Bc. Hana Šlachtová  ředitelka školy 12. 10. 2018  Jitka Šubrtová ekonomka  

SCHVALOVACÍM POSTUPEM 

dle ust. § 13 odst. 1 až 3 

 

dle ust. § 13 odst. 4 

 vyhlášky č. 416/2004 Sb. s ohledem na ust. § 13 odst. 5 až 11 

   vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

podpisový záznam 
PŘÍKAZCE 

OPERACE 

 

individuální příslib limitovaný příslib 

S
P

R
Á

V
C

E
 

R
O

Z
P

O
Č

T
U

 

 

 podpisový záznam 

     

OBJEDNÁVKA 
datum vystavení  12. 10. 2018 

osoba pověřená 

vyřízením objednávky 
  číslo 2018/098 

objednatel     pro dodavatele 

 
   

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, MOST, 

SPORTOVNÍ HALA MOST, a. s. 
ZDEŇKA ŠTĚPÁNKA 2912, příspěvková organizace 

se sídlem 434 01 Most, Zdeňka Štěpánka 2912 se sídlem: 434 01 Most, Budovatelů 112/7 

IČO 47326239     IČ 250 440 01      DIČ: CZ25044001 

bankovní spojení: MONETA Money Bank 212463816/0600   

předmět objednávky      
(specifikace objednaného zboží, služby, cena, případně předběžná cena, další smluvní ujednání mezi 

stranami) 
    

Objednáváme u vás materiál, opravy a práce dle cenové nabídky ze dne 9. 10. 2018 v celkové částce bez DPH 74.868,00 Kč. 

Objednávka je na základě souhlasu vedení města s přímým zadáním zakázky. Předpokládaný termín předání zakázky je  

12. 11.2018. 

ZPŮSOB ZADÁNÍ ZAKÁZKY nabídka, souhlas s přímým zadáním vedením města Mostu  

         

         

  razítko podpis ředitele organizace 

       

K TÉTO OBJEDNÁVCE SE SOUČASNĚ PŘIPOJUJE  
 

OZNAČENÍ ČÍSLO INTERNÍ ČÍSLOVÁNÍ 

 

 
 ÚČETNÍHO DOKLADU 

 ÚČETNÍHO 

DOKLADU 
DOKLADU 

          
 

 

 


